
I

TREKHAKEN . ATTELAGES
N V c. DECONTNCK I

Molenwege l ,  21

8790 Waregem - België

ê  o s 6  /  6 0  4 2 1 2  ( 5 1 . )
I

TREKHAAK NO:  719

voor:  SUZUKI ALTO '86 -

SAMENSTELLING:

í trekhaak

1 bolhouder-zweestuk

1 bol @ 50 kompleet

2 moeren met bouten M 14-35

2 moeren met  bouten  M10-10 (D)

1  moer  met  bout  M10-40 (A)

1  m o e r  m e t  b o u t  M 1 0 - 7 0  ( B )

1 moer met verhoogd rondsel 6O-'16/45 en

inge las te  bout  M10-70 (C)

1  verhoogd rondse l  60-16 /45  (B)

1  monteers tuk ie  -e  (A)

2  r o n d s e l s  6 0 - 1 2  ( D )

5  borgrondse ls  @ 10 (A-B-C-D)

2  borgrondse ls  @ 14 1x ;

MONTAGEHANDLEID,ING :

1 /  Reservewie l  en  k r ik  wegnemen.
2/ frekhaak plaatsen met :  A tegen onderkant trekoog ;
B  en  C teqen onderkant  ach ters te  dwarsba lk  (B  op  voor -
z iene bor ing)  en  D tegen grondp laa t  reservewie lbak .

3 /  B ,C en  D doorboren (0  10 ,5) .  Ben C enke l  in  de  bo-
venp laa t  vermeerderen to t  @ 17 d i t  om de verhoogde rond-
se ls  toe  te  la ten .

4 /  A l te  bouten  met  rondse ls  v ia  ko f fe r  p laa tsen.  Monteer -
s tuk je  -e  op  t rekoog aanbrengen.
Monteren  van x  en  a l les  dege l i j k  aanschroeven.

5 /  Reservewie l  en  k r ik  te rug  p laa tsen.

ATTELAGE No:  7 l9

SUZUKI ALTO '86 *

COMPOSITION:

í Attelage

í Equerre porte-boule )
1 Boule Z 50 comptète Í t ' f
2 Ecrous avec boulons M 14 - 35 )

2  écrous  avec  bou lons  M10-10 (D)

1  écrou  avec  bou lon  Mi0-40  (A)

1  éerou avec  bou lon  M10-70 (B)

1  écrou  avec  ronde l le  rehaussée 6O-16/45  eL
bou lon  soudé M10-70 (C)

1  ronde l le  rehaussée 60-16/45  (B)

1  p ièce  de  montage -e  (A)

2  ronde l les  60-12 (D)

5  ronde l les  de  séeur i té  @ 10 (A-B-C-D)

2  ronde l les  de  sécur i té  O 14 (x )

NOTICES DE MONTAGE :

1 /  En lever  la  roue de  rechange e t  le  c r ic .
2/ Placer lattelaqe avec : A contre le dessous de I 'anneau de
t rac t ion  ;  B  e t  C cont re  le  dessous  de  la  dern iè re  t raverse
.e t  (B  sur  le  fo rage prévu)  O cont re  la  tó le  de  fond du
bac de la roue de rechange.
J/ Forer B*C et D en @ 1O,5. Agrandir B et C seulement dans
la tóle de dessus iusqu'à Q17 pour permettre les rondelles rehaussées.
4/ MeLLre tous les rondelles via le coffre. Placer la oièce de
montage -e  sur  | tanneau de  t rac t ion .  Monter  le  * .e t  b ien  ser re r
le  tou t .

5 /  Remet t re  la  roue de  rechanqe e t  le  c r ic .

-@

/F\-.\:./ .- JG\
\:./

L l - €

N.B. (') standaard uitrustingen (kunnen vervangen worden door originel , 
@ 

aanpasstukken)

- équipements standard (peuvent être remplacer par des pièces d'adaptation d'origi ̂.6

@--r
c+

-@

íB)
Y--o

)&*
ó

zie ommeziide
voir au verg)


